
KUPNÍ SMLOUVA  

mezi 

Advanced Medical Solutions s.r.o.  
Vídeňská  101/119  
Dolní  Heršpice, 619 00 Brno  

IČO: 29251524 
DIČ: CZ29251524 

dále jen „prodávající" 

a  

Centrum sociálních služeb Naděje Broumov 

Jiráskova 193 

550 01 Broumov 

IČO: 48623865 

dále jen „kupující". 

Obě  smluvní strany prohlašují, že jsou pině  svéprávné a po vzájemném projednání a shodě  
uzavírají v souladu s ust. 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 
smlouvu: 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka Přístroje BTL 4920  smart  včetně  příslušenství 
aplikátorů  Double disk,  multi  disk, linemí aplikátor,  solenoid  30cm a  solenoid  60 cm. 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem 
koupě  (dále rovněž jako „zboží"), a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní. Kupující se 
touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu podle této 
smlouvy. 

Doba pinění 
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 2 dnů  od uzavření této kupní smlouvy. 

2. Je-li v článku III. odst. 2 sjednána úhrada ceny nebo její části formou zálohy před 
dodáním zboží a tato záloha nebyla řádně  a včas uhrazena, termín dodání zboží se 
přiměřeně  posouvá. 

Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena byla sjednána ve výši 66 100,- Kč  bez DPH 21% a 79 981,-Kč  s DPH 21% 
2. Platební podmínky byly sjednány následovně: 

-‚- 



- kupující zaplatí kupní cenu převodem na účet  po dodání předmětu 
koupě  do 14 dnů. 

IV. 
Dodací podmínky 

I. Místem pinění (dodání zboží) je: sídlo kupujícího. 
2. Zboží se má za dodané kupujícímu, pokud prodávající umožní kupujícímu nakládat se 

zbožím v místě  pinění, nebo pokud kupující zboží převezme. 
3. Při dodání zboží předá prodávající kupujícímu kupní smlouvu, kterou je kupující povinen 

řádně  potvrdit a předat prodávajícímu. Kupující prohlašuje, že kupní smlouvu je za něj 
oprávněn potvrdit kterýkoli zaměstnanec kupujícího nebo jiná obdobná osoba, pokud se 
smluvní strany nedohodnou výslovně  jinak. Prodávající je oprávněn odepřít předání zboží, 
pokud mu kupující současně  nepotvrdí na Kupní smlouvě  převzetí zboží. 

V. 
Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

1. Záruka vztahující se k přístroji je po dobu 24 měsíců  od uzavření smlouvy. 

VII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Od této smlouvy může kterákoli ze smluvních stran jednostranně  odstoupit pro podstatné 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se považuje zejména: 
a) ze strany kupujícího prodlení s placením kupní ceny, její části nebo jiného peněžitého 

pinění podle této smlouvy delší než 14 dní, 
b) ze strany prodávajícího, jestliže nedodá ve lhůtě  delší 30-ti dní po uplynutí stanovené 

popř. dohodnuté dodací lhůty zboží kupujícímu, za podmínky, že prodávající nezjedná 
nápravu, přestože byl kupujícím na nepinění této povinnosti písemně  upozorněn. 

2. Pro případ odstoupení od této smlouvy některou ze smluvních stran se smluvní strany 
dohodly na následujících ujednáních: 
a) K okamžiku doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně  tato 

smlouva zaniká a vlastnické právo ke zboží dodanému podle této smlouvy přechází 
k tomuto okamžiku na prodávajícího. 

b) Kupující je povinen na své náklady vrátit zboží prodávajícímu, a to do 15 dní od 
doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

c) V případě, že kupující do 15 dnů  od odstoupení nevrátí zboží podle písm. b) tohoto 
odstavce prodávajícímu, je prodávající oprávněn odebrat zboží kupujícímu. Kupující 
se zavazuje poskytnout při tomto odebrání prodávajícímu potřebnou součinnost a 
zároveň  tímto uděluje prodávajícímu neodvolatelný souhlas ke vstupu do prostor, ve 
kterých je zboží umístěno, anebo do prostor, ve kterých je provozována činnost 
kupujícího. Prodávající se zavazuje, že v takovém případě  bude respektovat oprávněné 
zájmy kupujícího, které však nesmí vést k průtahům s odebráním zboží. 

d) O předání zboží prodávajícímu či o jeho odebrání prodávajícím bude sepsán protokol. 
Skutečnost, že kupující odmítne podepsat protokol, není pro převzetí zboží významná. 

e) Prodávající se zavazuje vrátit kupujícímu již uhrazenou část kupní ceny, a to do 15 
dnů  od předání zboží prodávajícímu / odebrání zboží prodávajícím. 

f) Smluvní strany se tímto dohodly, že proti části kupní ceny, která bude vracena 
kupujícímu v souladu s písm. e) tohoto odstavce, prodávající započítá veškeré své 
nároky vůči kupujícímu, které mu v souvislosti s prodlením kupujícího 
a/nebo odstoupením od smlouvy vzniknou. 

- 2 - 



VIII. 
Ostatní ujednání 

I. Vlastnické právo přechází na kupujícího dnem kupní ceny uvedené v čl. III této smlouvy. 
2. Kupující se zavazuje, že do úpiného zaplacení kupní ceny zboží neprodá, nedaruje ani 

jinak nepřevede na třetí osobu, ani zboží nezatíží zástavním nebo jiným právem. 
3. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, 

jsou označeny jako důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout 
třetí osobě  ani použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby nebo pro potřeby třetí 
osoby. 

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem dodání zboží kupujícímu nebo 
dnem, kdy se má zboží za dodané kupujícímu, a to tím dnem, který nastane dříve. 

5. Pro potřeby této smlouvy se sjednává, že peněžitý závazek je spiněn připsáním placené 
částky na účet strany, v jejíž prospěch má být piněno. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo dopinit pouze dohodou smluvních stran, a to  foil iou 
písemného dodatku. 

2. Závaznost ustanovení této smlouvy, ze kterých vyplývá, že mají zavazovat smluvní strany i 
Po ukončení této smlouvy (zejména článek VII této smlouvy), není ukončením této 
smlouvy dotčena. 

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a 
vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejména pak 
ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně  a srozumitelně, nikoliv v tísni za 
nápadně  nevýhodných podmínek. 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden. 

6. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smluvních stran. 

V Brně  dne 18.3.2021 V Broumově  dne 18.3. 2021 

Dariusz o č , o c o r z s upce Mgr. va a parov , ře te a 

(za prodávajícího) (za kupujícího) 

- 3 - 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4



